

Hyvät Suomen yhtenäiskouluverkosto ry:n jäsenet, yhteistyökumppanit, verkostokoulut ja tulevat jäsenet! [www.syve.fi](http://www.syve.fi) Tiedote 19.06.2006

1. Syve oli mukana järjestämässä yhdessä OPH:n kanssa kansainvälistä **Koulutuksen tulevaisuusfoorumia 5.-6.6.2006** Opetushallituksessa. Seminaari oli onnistunut ja keräsi lähes sata koulutuksen ammattilaista niin kotimaasta kuin ulkomailtakin.
2. Syven järjestämässä ensi syksyn **yhtenäiskouluseminaarissa Rovaniemellä 15.-16.9.2006 on vielä muutamia paikkoja vapaana**. Aiheena on: kaikki oppivat taitajiksi yhtenäiskoulussa. Vantaan palautteen pohjalta olemme suunnitelleet ohjelmaan samanlaisten ja samassa tilanteessa olevien (yhtenäis)koulujen kohtaamista ja yleensäkin lisäämme pienryhmätyöskentelyä, missä jokainen saa itsekin olla taitaja sekä saa mukaansa muutakin kuin hyvän ja iloisen mielen. Kuljetuksissa olemme suunnittelemassa syven junaan, missä musiikki soi ja ihmiset kohtaisivat. **Syven yöjunaan** varataan paikat osoitteessa [yritysmyynti.helsinki@vr.fi](mailto:yritysmyynti.helsinki@vr.fi) tai puh. 030723702 ja maininta "SYVEN seminaari". Juna lähtee esim. Helsingistä klo 19.20, Tampereelta klo 22.24 ja on Rovaniemellä klo 7.51. **Asemalta on linja-autokuljetus** hotelleille ja seminaaripaikalle. Sitovat **ilmoittautumiset** tehdään osoitteessa [www.opeko.fi](http://www.opeko.fi) ja klikkaus kohtaan **ajankohtaista**. Sieltä löytyvät ilmoittautumislomakkeet , ohjelma yms. Lisäksi Syven kotisivuilta voi myös ilmoittautua. [www.syve.fi](http://www.syve.fi). Pääyhteistyökumppaneina ovat OPH, Kuntaliitto, OPEKO, VR ja Rovaniemen kaupunki. Hinnoittelu jatkuu samanlaisena; Suomen edullisin.
3. Hallitus kokoontui 08.-09.06.2006 Heinolassa rehtorien suvipäivillä. **Pöytäkirjat ovat nähtävissä nettisivuillamme**. Tässä muutamia poimintoja: Syve on mukana YPO2015 (yhtenäinen perusopetus 2015) yhteistyöhankkeessa. Liitteenä YPO:n esittelyä, tavoitteita ja toimijoita, Syven kotisivujen uudistus ajoitetaan niin, että Rovaniemen seminaarissa ovat keskustelupalstat yms. valmiita, keskusteltiin vuosien 2010 ja 2011 seminaaripaikkakunnista. Ehdolla ovat Heinola ( Vierumäki) ja Länsi-Suomi ( Turun seutu?)

Aurinkoista kesää!

Kimmo Tanttunen pj Anttolan yhtenäiskoulu Mikkeli